
957864

@Ichulpmiddelen.nl];

: )

Sent: Thur 10/22/2020 12:10:24 PM

Subject: RE: Verzoek voor akkoord handschoenen VWS | order > € Smin

Received: Thur 10/22/2020 12:10:25 PM

Hierbij ontvang je mijn akkoord op deze order op alle vier de punten die je in onderstaande mail aangeeft.
Zoals je mij aangaf is deze inkoopprijs conform de eerdere range is die daarover is afgesproken.

Vriendelijke groet
LE

Van: JBI @ chulpmiddelen.nl>

Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 11:00

Aan: ) < ) JEE @minvws.ni>
CC: 5.1.2e SCREEN @|chulpmiddelen.nl>; SENEES @ |chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Verzoek voor akkoord handschoenen VWS | order > € 5min

Hierbij het verzoek voor:

@minvws.nl>;

A- Goedkeuring van lab orders meer dan £5 min. (intern getekende PO is bijgevoegd)

Het betreft:

LCH-2020-0305 orderverzoek bij de leverancier Zhonghong Pulin Medical Products betreft aankoop van 5.1.1c

handschoenen tegen een prijs van DOLLAR[| sic ER prijs is EURO 8.6 mln omgerekend met een koers van

ongeveer 1.185 dd 21-10-2020.

Dit is de laatste deal

Fal
waarvoor toestemming is verleend. Van dezeEE tuks wordt door Mediq nu een

order bij OneMed va UKs niet uitgevoerd.

Wij hebben expliciet akkoord nodig, door deze mail te forwarden, naarBEE voor de onderstaande zaken.

-  Afwijkende voorwaarden

- 40% deposit en 60% vooruit bij deellevering

- Prijs per eenheid product

- Budget verhoging met € 8.5 min

Totale budget handschoenen was initieel 56 min en is via mail van[EEE p2ehooed naar 75.8 min. Dit is incl. de order bij
OneMed van € 15,7 min, die Mediq weigert uit te voeren. Dit is al geéscaleerd naaEXEE

Reeds besteld -€£60.1 min

On hold bij Mediq -€15.7 min

Nieuwe order

LCH 2020-0305 -€£8.6 min (order is excl btw)

Totaal -£84.4 mln

Budget -£75.8 min

Resteert € 8.6min tekort

Derhalve is een extra budget van 8.6 min euro nodig.



Na jullie akkoord zal Mediq de PO’s inleggen bij de leverancier.

Bijgevoegde stukken zijn

- Interne order LCH

Met vriendelijke groet,

E: Ichulpmiddelen.nl

957864


